Председателю профсоюзной
организации сотрудников ТГУ
О.Э. Мерзлякову

                                                           _____________________________________
(ФИО полностью)
 _________________________________________________________________
______________________
 (должность, факультет / подразделение)
______________________
______________________
______________________
(номер сот. тел.)

заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить с _________20   г. по _______________ 20   г. вагончик № _____,  дом №___, этаж №_____  на базе ТГУ «Колодезный» для ______ взрослых  и ______ детей (2-7 лет), а также  место на стоянке для  ______ автомобиля (ей).
* Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, в том числе на передачу третьим лицам, в целях защиты моих социально-экономических интересов.

С правилами пребывания на базе ТГУ «Колодезный» ознакомлен.

___________________________(подпись, Ф.И.О.) «_______» _____________ 20    г.